ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ВОЛОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 7-го созыва
 РЕШЕНИЕ
           от 28.03.2024 года                                                                         № 6-3
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 17.12.2015 № 36-2 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Турдейское Воловского района»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тульской области от 29.12.2006 № 785-ЗТО «О градостроительной деятельности в Тульской области», на основании Устава муниципального образования Воловский район, Собрание представителей муниципального образования Воловский район РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания представителей муниципального образования Воловский район от 17.12.2015 № 36-2 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования Турдейское Воловского района» следующие изменения:

1.1. «Карты (схемы) территориального планирования» изложить в новой редакции со следующими графическими материалами:
1.1.1. Генеральный план муниципального образования Турдейское Воловского района Тульской области. Карта планируемого размещения объектов местного значения поселения (карта 1);

1.1.2. Генеральный план муниципального образования Турдейское Воловского района Тульской области. Карта границ населенных пунктов (карта 2);

1.1.3. Генеральный план муниципального образования Турдейское Воловского района Тульской области. Карта функциональных зон (карта 3);

1.1.4. Генеральный план муниципального образования Турдейское Воловского района Тульской области. Карта зон с особыми условиями использования территории, территории объектов культурного наследия, иные территории и (или) зоны (карта 4);

1.1.5. Генеральный план муниципального образования Турдейское Воловского района Тульской области. Карта границ лесничеств (карта 5);

1.1.6. Генеральный план муниципального образования Турдейское Воловского района Тульской области. Карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (карта 6).

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня  обнародования.
	Глава
муниципального образования Воловский район
	С. М. Горбачёва